ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v giải quyết nội dung kiến
nghị của Chi nhánh Công ty cổ

phần Muối và Thương mại miền
Trung tại Bình Định

                                            Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

UBND tỉnh nhận Văn bản số 02-CV/CNMBĐ ngày 07/01/2025 của Công ty

cổ phần Muối và Thương mại miền Trung - Chi nhánh tại Bình Định về việc phản
hồi ý kiến cưỡng chế thu hồi đất tại Thông báo số 1876/TB-BCC; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn xem xét, giải quyết theo quy định (cùng
với các văn bản kiến nghị của doanh nghiệp đã được UBND tỉnh chỉ đạo tại các
Văn bản số: 267/UBND-TH ngày 10/01/2025, 316/UBND-TH ngày 12/01/2025).

Đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương tổ chức triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TN&MT, XD, TP;

- TT Phát triển quỹ đất tỉnh;
- Chi nhánh Công ty cổ phần

Muối và Thương mại miền

Trung tại Bình Định;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K16.

         TL. CHỦ TỊCH

        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Phan Đình Hải

408 14 01